令和　４年　４月１４日

大仙市長　老松　博行　　様

使用済商品券を換金するため、下記のとおり申請兼請求します。

※申請の際は、登録証明書と使用済商品券を添えて提出してください。

   使用済商品券の裏面、取扱店記入欄に店舗名を記入または押印してください。

   使用済商品券の枚数が多い場合は、区分毎に100枚を１束にして輪ゴムをかけてください。

※大仙市使用欄

使用済商品券請求受付年月日 検査日及び検査員氏名

　　一般券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　共通券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　一般券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　共通券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　一般券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　共通券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　一般券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　共通券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　一般券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

　　共通券１，０００円×　　　　枚　＝　　　　　　　　円

使用済商品券の
枚数及び金額

結
　　一般券１，０００円×　　５０枚　＝　５０，０００　円

　　共通券１，０００円×　　５０枚　＝　５０，０００　円

連絡先／担当者名 0187－〇〇-〇〇〇〇　　／　大曲　花子

産
　　一般券１，０００円×　　５０枚　＝　５０，０００　円

　　共通券１，０００円×　　５０枚　＝　５０，０００　円

代表者名 大仙　太郎

大仙市地域商品券　換金申請書兼請求書（記入例）

取扱店登録No. 999
事業所名 大仙建築